SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 915/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001820/2011, do Instituto
de Ciências da Saúde,

RESOLVE:

Autorizar o  afastamento do servidor ALADIM GOMES LAMEIRA, ocupante do

cargo de Professor de Ensino Superior, lotado no Instituto de Ciências da Saúde, no período

de 1º de março a 30 de junho de 2011, para realizar Curso de Doutorado em Odontologia -

DINTER/UFPA/UFPI,  na Universidade de São Paulo,  em Regime de Tempo Parcial, sem

prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de março de 2011.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	REITORIA
		PORTARIA Nº 915/2011
	Edson Ortiz de Matos
	Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria